
ZARZĄDZENIE NR 654/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów i wydatków dla 
wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C8A7D6-2780-429C-9AB6-A0DFD1088A42. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
ROK 2023 
Lp Klasyfikacja budżetowa 

dochodów / przychodów 
(dział/rozdział/paragraf) 

Klasyfikacja budżetowa 
wydatków 
(dział/rozdział/paragraf) 

Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana planu 
wydatków 

Plan 
Wydatków po 
zmianach  

1 Przychód  
Paragraf 905 

851/85195/6100 UMiG 
Chmielnik 

Przebudowa, innowacyjne wyposażenie 
medyczne i poprawa efektywności 
energetycznej budynku Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opiekli Zdrowotnej 
w Chmielniku 

3.000.000,00 0 3.000.000,00 

2 Przychód 
Paragraf 905 

600/60014/6100 UMiG 
Chmielnik 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0004T  
Wesoła Maleszowa w sołectwie  Suchowola 
przysiółek Kolonia Suchowola I  w zakresie 
budowy chodnika (dokumentacja projektowa) 

50.000,00 0 50.000,00 

3 Przychód 
Paragraf 905 

600/60014/6100 UMiG 
Chmielnik 

Przebudowa drogi powiatowej w 
Szyszczycach nr 0024T Chmielnik-Stopnica  
w zakresie budowy chodnika 

0 65.000,00 65.000,00 

4 Przychód 
Paragraf 905 

600/60014/6100 UMiG 
Chmielnik 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0006T 
Chmielnik-Dezyderów (ul. Lesna) w zakresie 
budowy chodnika (dokumentacja projektowa) 

0 77.862,19 77.862,19 

5 Przychód 
Paragraf 905 

600/60016/6100 
 
 
 
 
600/60017/6100 

UMiG 
Chmielnik 

1) Opracowanie dokumentacji 
projektowej – budowa drogi 
gminnej nr 316060T- Śladków Mały 
– Śladków Duzy – Miławka 
170.000,00 Zł 

2) Opracowanie dokumentacji 
projektowej – budowa drogi 
wewnętrznej ul. Kwiatowa w 
Śladkowie Małym  125.000,00 zł 

3) Przebudowa  budynku Ochotniczej  
Straży Pożarnej w Sędziejowicach 

 
170.000,00 

 
 

125.000,00 
 
 

0 
 

 
0 
 

 
0 
 
 

205.000,00 

 
170.000,00 

 
 

125.000,00 
 
 

205.000,00 

 Ogółem 3.345.000,00 347.862,19 3.692.862,19 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 654/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C8A7D6-2780-429C-9AB6-A0DFD1088A42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



